
Vyjádření Etické komise PF UJEP na zasedání č. 1 dne 1 1, 11.2013

Etické komisi PF UJEP byly předloženy uvedené návrhy výzkumné činnosti:

Etická komise ve složení doc, lvana Brtnová Čepičková, prof, Ladislav Pyšný a dr.
Jiří Šlégl posoudila etické oíázky navrhované výzkumné činnosti a vydává souhlasné
stanovisko k realizaci předložených projektů na PF UJEP,

V Ústí nad Labem dne ,1 1. 11.2013

Zapsala. doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D.
předseda komise

,< -,//--'J,7

a, J,,/ ,/

C. jednací Navrhovatel Návrh projektu

1l201311 Mgr. Dominika Petrů Hodnocení tělesného složení dětí v předškolním věku v institucích
s organizovanou a neorq. pohvbovou aktivitou

11201312 Dalibor Minář Vliv nikotinu na opakovaný krátkodobý výkon u skupiny st. tělesné
vÝchovv.

1l2013l3 Robert Rašovský Hodnocenívlivu kofeinu na opakovaný krátkodobý výkon u skupiny
st. tělesné vÝchovv,

112013l4 Mgr, Dominika Petrů Vliv nikotinu na opakovaný krátkodobý výkon maximální intenzity

1l2013l5 Richard Lochmann Vliv suplementace kreatinu na anaerobnívýkon hodnocený
winqate testem

11201316 václav Endal Vliv nikotinu na výkon sportovců při opakovaném krátkodobém
anaerobním zatížení

112013l7 Pavel Pohorský Vliv nikotinu na výkon sportovců při opakovaném krátkodobém
anaerobním zatížení

1l2013lB Martin Jarábek Vliv kofeinu na výkon sportovců při opakovaném krátkodobém
anaerobním zatížení

112013l9 Antonín korch Vliv bronchdilatačního přípravku Berodual na výkon sportovců při
opakovaném krátkodobém anaerobn ím zatížení

112013110 Jan Peterka Anaerobnívýkon u fotbalistů Fk ustí nad Labem
1l2013111 Martin severa Hodnocení anaerobní výkonnosti Wingate testem u skupin mladých

fotbalistů a hokeiistů.


